

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de montare a bordurei str.N.Donici II, sat. Dubasarii Vechi, r. Criuleni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Inlaturarea bordura de carosabil				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton Bordura	m			18,451
						18,451
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,6600	18,451
2	Tr11AA02F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2. 90 kg/buc(bordura cu tot cu beton) 520mlx90 +520x0,045x2,2=	t			28,830
						28,830
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,6600	28,830
3	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t			22,000
						0,000
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	440,0000	22,000
4	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstrucie sau restaurare: teren categoria 2 520mlx0,3x0,1=15,6m3	100 m3			10 428,118
						420,918
4.1	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	57,6600	420,918
4.2	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	560,0000	10 007,200
5	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km 15,6m3x1,6=24,96t.	t			22,000
						0,000
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	440,0000	22,000
		TOTAL Inlaturarea bordura de carosabil				0,000
		Instalarea bordurei				
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			483,191
						483,191
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,6600	483,191
7	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv 520mlx0,35x0,2=m3.	m3			40,632
						38,632
7.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,0000	2,000
7.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	57,6600	38,632
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 520mlx0,3x0,1=15,6m3.	m3			792,083
						57,083
8.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,0000	460,000
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	20,0000	2,000
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,6600	57,083
8.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	460,0000	96,600
8.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	420,0000	176,400
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm 100x30x15	m			242,747
						38,632
9.1	2663102100001	Beton clasa...sub bordura	m3	0,0450	1 500,0000	67,500
9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,3500	7,450
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	380,0000	3,420
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	20,0000	0,120
9.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	125,0000	125,625
9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,6600	8,649
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,6600	29,983
		TOTAL Instalarea bordurei				0,000
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire 3cm.	m3			751,776
						34,596
10.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,0000	81,200
10.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,0000	487,600
10.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,0000	3,000
10.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596

10.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,0000	21,000
10.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	460,0000	118,680
10.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,0000	5,700

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;